杭州湾大桥北接线（二期）工程第SPZ01标段招标评标结果公示

杭州湾大桥北接线（二期）工程第SPZ01段施工招标已于2019年4月17公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天。
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，或对招标人的答复不满意或逾期未答复的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令2004年第11号）、《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》国家发改委等九部委2013 年第23号令办理。

单位名称：浙江省招标投标办公室

地址：杭州市曙光路140号

邮编：310007

联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅
地址：浙江省杭州市梅花碑4号
邮编：310009
联系电话：0571-87813859
发包人名称：嘉兴市杭州湾大桥投资开发有限责任公司
    地址：嘉兴市新经开区万国路2056号客运中心办公楼6楼

邮编：314000
联系电话：0573-82033769
                                                                                               嘉兴市杭州湾大桥投资开发有限责任公司

           2019年4月18日
施工评标结果
项目名称：杭州湾大桥北接线（二期）工程第SPZ01标段施工招标
开标日期：2019年4月17日  评标日期：2019年4月18日
	标段
	推荐中标候选人
	评标价

（万元）
	质量目标
	工期

（天）
	项目经理
	综合得分

	第SPZ01标段
	江苏国强镀锌实业有限公司
	1821.5840
	标段工程交工验收的质量评定：90分及以上；标段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。
	123
	吕俊
	98.35

杭州湾大桥北接线（二期）工程第SPZ01标段项目经理业绩
	标段
	该业绩证明对象
	业绩名称
	建设单位

（项目发包人）
	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求
	提交证明材料内容

	第SPZ01标段
	项目经理
	泰州至高港高速公路声屏障工程施工项目 SPZ16-TG4 标段
	江苏省交通工程建设局
	2104年1月1日以来，完成过泰州至高港高速公路声屏障工程施工项目 SPZ16-TG4 标段声屏障工程的施工
	中标通知书、合同协议书、公路工程交工验收证书

杭州湾大桥北接线（二期）工程第SPZ01标段第1中标候选人业绩
	标段
	该业绩证明
对象
	业绩名称
	建设单位

（项目发包人）
	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求
	提交证明材料内容

	第SPZ01标段
	中标候选人
	泰州至高港高速公路声屏障工程施工项目 SPZ16-TG4 标段
	江苏省交通工程建设局
	2104年1月1日以来，完成过泰州至高港高速公路声屏障工程施工项目 SPZ16-TG4 标段声屏障工程的施工
	中标通知书、合同协议书、公路工程交工验收证书